[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
[bookmark: _GoBack]Nr. 56/2017A

	CONTRATANTE:
	O MUNICÍPIO DE  PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC.

	CONTRATADO:
	BETHA SISTEMAS LTDA

	OBJETO:
	Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de licenças de uso mensal, não exclusiva, mediante contratação de empresa para licenciamento do direito de uso do aplicativo de Fatura utilizando banco de dados relacional.  Manutenção legal e corretiva durante o período contratual. Configuração e parametrização conforme procedimentos da entidade. Treinamento de implantação para os servidores responsáveis pela utilização do aplicativo contratado. Suporte técnico operacional, exclusivamente no(s) aplicativo(s) contratado(s).Serviços de alterações específicas da entidade, quando solicitado. Serviços de treinamento de reciclagem, quando solicitado.

	VALOR:
	R$ 7.526,00 (sete mil quinhentos e vinte e seis reais).

	VIGÊNCIA:
	14/03/2017 à 31/12/2017.

		Ademir Domingos Miotto
Prefeito Municipal

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png